ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования

 «Город Майкоп»

О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 29.09.2022 № 452
«О даче согласия Администрации муниципального образования «Город Майкоп» на отчуждение объектов муниципального жилищного фонда»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Майкоп», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Майкоп», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.12.2021 № 222-рс (в редакции Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 26.06.2024 № 57-рс), Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 29.09.2022 № 452 «О даче согласия Администрации муниципального образования «Город Майкоп» на отчуждение объектов муниципального жилищного фонда» следующее изменение:

    - в абзаце 3 пункта 1 цифры «393» заменить цифрами «403».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования     «Город Майкоп».

	Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Майкоп»                                 А.Е. Джаримок

г. Майкоп

___ апреля 2025 года
№ __